Администрация Староювалинского сельского поселения
636165  Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.01.2006

                                                                  №3

  О создании котировочной комиссии
по размещению  муниципального заказа

 на закупку  товаров, выполнение работ
и оказание услуг

С целью  эффективного использования  бюджетных средств, руководствуясь

Федеральным Законом № 94 ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  котировочную комиссию по размещению  муниципальных заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг в составе:

Председатель комиссии         Зеленьчуков В.Н. глава  администрации

Члены комиссии

   Прокопьева В.В.  управ.делами администрации

   Зуева Т.И.            гл.бухгалтер администрации

   Кирдеева Л.Н.     экономист-финансист

   Забиняко Г.Н.      специалист по земельным и

         имущественным вопросам
2. Котировочной комиссии  в срок до 1 февраля 2006года организовать конкурсы  путём  запроса  котировок цен на приобретение  ГСМ (Бензин А-80, дизельное топливо ), а так же на услуги по очистке улиц сёл от снега.

3. Остальные конкурсы по размещению муниципального заказа провести в соответствии с планом муниципального заказа на 2006 год.

4. Разместить извещение о проведении запроса котировок на официальном сайте Администрации Староювалинского поселения.
Глава  Староювалинского

сельского поселения

В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева
41 3 26